La fixation sur massifs
béton est utilisée pour
un sol fluent.

Le niveau zéro est ajusté a
la partie inférieure du jeu.

Mur d'escalade
droit

niveau zéro

2m

400

Position du jeu sur sol fluent (sable, gravier, écorces ou copeaux)

10,8m

E
Q £
N~ L
(a8}
Sol fluent
Surface : 62,36m?
Epaisseur minimale de
Surface d'impact la couche : 500mm.
““““““ Hauteur de chute: 2.70m
Massifs béton
L Espace minimal libre dosés a 250 kg.
Hauteur: 4,5m 400 x 400 x 500
Toutes les cotes des espaces sont des cotes minimales.
Echelle: 1/80 A Dessiné par : M. ROTI—E Modifications
(XX> Date: 27/12/04 E § Verfispar: TG Tho 02
01
sport france |rour pescaLane =
Lieu dit "Les Murets" Réf. Sport France
60820 BORAN S/OISE e : . .
Fixation rm 5893P SB
6L 03 44 21 90 40 ation du jeu sur massifs béton
Fax 03 44 21 28 45 Implantation Client | Page 7/10




22 (x2)

6
39

0

G54

74

1/

AR

38 3

—
o]
o1 |0

8

A

w
00}

(=)

A

5
2806 23 (x15)

N

19 19

N

Montage pied de
scellement glissiére.

Montage pied de
scellement du jeu.
incliné.

Notice de montage :

Outils nécéssaires : clé de 17, clé de 19.

1 - La mise en place du jeu s'effectuera sur un terrain plan et horizontal.

2 - Faire les trous de fondation en suivant les indications du plan de scellement

et en s'assurant au préalable que I'espace minimal libre autour du jeu est respecté.

3 - Mettre les pieds de scellement (18) sur la glissiére (6) a I'aide des vis HM10/30 (22), du

corps des cache-écrous (39), des rondelles M10 (34) et des écrous frein M10 (37).

23 (x9)

Montage pied de scellement
du support du mur d'escalade

4 - Assembler les pieds de scellement du jeu (19) sur les platines des pieds (18) de la glissiére,
sur les pieds des éléments (1/2) ainsi que sur les pieds du support du mur d'escalade incliné

(3), a l'aide des vis HM12/40 (23), des rondelles M12 (35) et des écrous frein M12 (38).
5 - Resserrer I'ensemble des fixations et mettre le capuchon des cache-écrous (39).

6 - Positionner et caler le toboggan au dessus des réservations, en respectant la cote de 500mm

entre le dessus des massifs béton et le niveau du sol fini. Couler le béton dosé a 250 kg.
7 - Effectuer enfin la pose et finition du sol de réception.

Echelle: ~ J[E{ Dessiné par; M. ROTHE Modifications
<>(X> Date: 27/12/04 o/ |veitepar: v 02
sport france |rourpescaLane -
Lieu dit "Les Murets" Réf. Sport France
6‘?;%%232’? S(QOSE Fixation du jeu sur massifs béton 5893P SB
Fax 03 44 21 28 45 Montage des pieds de scellement Client | Page 8/10




La fixation par chevilles HSA est réservée aux sols
durs (béton,enrobé...)
Le niveau zéro est situé a la surface du sol souple.

Sur les sols en grave ciment ou
en enrobé, des massifs béton
sont a prévoir pour fixer le jeu.

Mur d'escalade
droit

niveau zéro

74

[ E—

7
g -

2m

Position des massifs béton éventuel
sur sol souple (dalles ou sol coulé)

———

N

\
3,74m
/
10,04m

1,91m

0,8m 0,8m
?

0,15m

1,86m

Massifs béton dosés a 250 kg. 6,76m

400 x 400 x 500 sauf indications contraires

Surface d'impact
Hauteur de chute: 2.70m

Espace minimal libre

Sol coulé : 47 m2

Hauteur: 4,5m Toutes les cotes des espaces sont des cotes minimales.

Modifications

Echelle: 1/80 / Dessiné par: M. ROTHE
(XX> Date: 27/12/04 E Veritié par - VIR

02

sport france |rour pescaLabe

Lieu dit "Les Murets" Fixation du jeu par chevilles a frapper
60820 BORAN S/OISE

Tél. 03 44 21 90 40
Fax 03 44 21 28 45 Implantation du jeu sur sol coulé

Implantation de massifs béton éventuels

01

00

Réf. Sport France
5893P CH

Client Page 7110




Position du jeu sur dalles souples en décaisse.
10,5m

7m

Sol fini 150 il

" pate beton |-

" o

222 dalles.

Position du jeu sur dalles souples en pose directe.
11m

7,5m

222 dalles.

70 bordures N 6angles

Echelle :  1/80 7 Dessiné par : M. ROTHE Modifications
(XX> Date: 27/12/04 E @ Verifié par . (MRS

02
sport france ‘”
P TOUR D'ESCALADE ”
Lieu dit "Les Murets" Réf. Sport France
60820 BORAN S/OISE . " . N
TéL. 03 44 21 90 40 Fixation du jeu par chevilles a frapper 5893P CH

Fax 03 44 21 28 45

Implantation du jeu sur dalles souple

Client Page 7b/10




Sol coulé

ou dalles Principe de pose
des chevilles HSA.

SRR | e L Epaisseur de
o Se ot e lapiece afixer SN

Fixation de la glissiére.

N
I

1/2

Sol coulé

/" ou dalles

Fixation des pieds du jeu. Fixation des pieds du support

mur d'escalade incliné.
Important : dumur d'e e

Le jeu est surélevé de 80mm, cette valeur correspond a I'épaisseur des dalles Sport France.
Dans le cas d'une pose avec sol coulé, il faut prévoir la méme épaisseur a l'arrivée de la
glissiére, ainsi qu'a la base du jeu. Ceci afin de rattraper la différence de hauteur entre notre
fabrication et I'épaisseur du sol coulé équivalent a une méme H.I.C.

Notice de montage :

Outils nécéssaires : clé de 17, clé de 19, marteau, et perceuse avec foret @10 et @12.

1 - La mise en place du jeu s'effectuera sur un terrain plan et horizontal.

2 - Positionner le jeu sur les massifs en suivant les indications du plan de scellement et en
s'assurant au préalable que I'espace minimal libre autour du jeu est respecté.

3 - Pour la pose au travers des platines de scellement des éléments (1/2) et des pieds du
support du mur d'escalade inclinég (3), percer au & D= 10mm sur une profondeur L= 130mm de
sorte que les chevilles HSA M10 (20) aient une profondeur d'implantation X=115mm.

Percer au @ D= 12mm sur une profondeur L= 90mm pour les chevilles HSA M12 (21), assurant
la fixation de I'extrémité de la glissiére (6), sur une profondeur d'implantation X= 75mm.

4 - Fixer le jeu avec les rondelles M10 et les écrous frein M10, sans oublier de mettre les
cache-écrous et leurs capuchons (39).

5 - Effectuer enfin la pose et finition du sol de réception.

Echelle: ~ E f Dessiné par: M. ROTHE _ Modifications
m Date: 27/12/04 @ Vérispar:  V({lef g2

sport france |rour pescaLae .

00

Lieu dit "Les Murets" Réf. Sport France
60820 BORAN S/OISE

ixati j i ; 5893P CH
T6L 03 44 21 90 40 Fixation du jeu par chevilles a frapper

Fax 03 44 21 28 45 Montage des chevilles Client | Page 8/10




Nom du jeu :
Identification :

Nom du fournisseur :
Adresse du fournisseur :
Téléphone :

Télécopie :

Tranche d'age :
Zone d'implantation conseillée :

Conseil d'implantation :

Zone d'implantation déconseillée :

Espace Minimal d'implantation :
Nature de la surface d'impact :
Nature des fondations :

Masse de la partie la plus lourde :

TOUR D'ESCALADE

5893P

SPORT FRANCE

Lieu dit "LES MURETS" 60820 BORAN SUR OISE
03 44 21 90 40

03 44 21 28 45

6ai2ans

Terrain plan (intérieur et extérieur), pour éviter une trop
forte température, la glissiére ne doit pas étre orientée
vers le quart sud-ouest / sud-est.

Afin de limiter les risques de bousculades, il est vivement
conseillé de sectoriser par groupes d'ages les

espaces de jeux (ex : un réservé aux 6/9 ans et un autre
pour les les 9/12 ans).

Terrain en pente

Voir plan

Voir plan suivant le type d'implantation

Suivant le type de sol :

- Massifs béton dosé a 250 kg enfouis de 50 cm
Utilisables sur sol fluent
Temps de séchage nécessaire : 1 semaine

- Chevilles a frapper
Utilisables sur dalle en béton ou massifs (enrobe...)

xX Kg

Aprés le montage, procéder a la vérification des assemblages (serrages des boulons) et des

scellements.

Effectuer un contrdle visuel de routine avant la mise en service du jeu.

Toutes les pieces de rechange sont disponibles chez le fabricant.

Le jeu est conforme aux normes EN 1176-1 : 1998 (généralités sur les équipements d'aires de jeu)
et EN 1176-3 : 1998 (exigences de sécurité et méthodes d'essai complémentaires spécifiques aux

toboggans).

Echelle: ~
(XX> Date: 27/12/04

/ Dessiné par : M. ROTHE' Modifications
E' @ Vérifié par: )t 02

sport france

Lieu dit "Les Murets"
60820 BORAN S/OISE
Tél. 03 44 21 90 40
Fax 03 44 21 28 45

Notice du fabricant

01

TOUR D'ESCALADE -

Réf. Sport France
5893P SB/CH

Client Page 9/10




CONTROLE ET MAINTENANCE
(d'apres les normes EN 1176-1 : 1998 et EN 1176-7 : 1997)

La fréquence des contréles augmente en fonction de :
- utilisation intensive.
- vandalisme.
- pollution ou air marin
- age du jeu
Outils a utiliser : clé de 13, clé de 17, clé de 19.
1. Inspection visuelle de routine

L'inspection visuelle de routine a pour but d'identifier les risques manifestes qui peuvent résulter
d'actes de vandalisme, de I'utilisation ou des conditions météorologiques.
Exemples : propreté, état de la surface, fondations apparentes, arétes vives, pieces manquantes,
usure excessive des pieces mobiles, intégrité de la structure, ...
Entretenir les espaces libres.
Remettre le sol fluent (sable, gravier, écorces ou copeaux) au niveau zéro.
Fréquence du contréle : - 1 fois par jour si le jeu est soumis a un usage intensif ou s'il est I'objet de
vandalisme
- 1 fois par semaine dans les autres cas
2. Inspection fonctionnelle

L'inspection fonctionnelle est un contréle plus approfondi qui a pour but de Vvérifier le
fonctionnement et la stabilité de I'équipement, et en particulier de déceler les éventuels signes
d'usure. Pendant cette inspection, il convient de vérifier le serrage des boulons. Vérifier aussi
I'acces libre aux orifices de drainage s'ils existent.
Il convient de porter une attention particuliere aux éléments scellés de maniére définitive.
Vérifier la stabilité du jeu en le secouant.
Fréquence du contréle : - 1 fois par mois si le jeu est soumis a un usage intensif ou s'il est I'objet

de vandalisme

- 1 fois tous les trois mois dans les autres cas

Une inspection fonctionnelle sera réalisée 2 semaines aprés la pose du jeu. Resserrer toutes les
fixations durant le contréle.

3. Inspection annuelle principale

L'inspection annuelle principale est effectuée pour constater le niveau de sdreté globale de
I'équipement, des fondations et du sol amortissant (effet des intempéries, pourrissement ou
corrosion) et les éventuelles variations du niveau de slreté des équipements qui ont fait I'objet de
réparations, ou des éléments qui ont été ajoutés ou remplacés. Si possible, déterrer les moyens de
scellement (massifs béton ou socles) pour vérifier leur état.

Fréquence du contréle : minimum 1 fois par an

Interdire lI'acces au jeu pendant les inspections fonctionnelles et annuelles, par exemple en
entourant la zone de ruban ou de barrieres.

Si, lors d'un contréle, on constate l'existence de graves détériorations menagant la sécurité de
I'enfant, il est recommandé d'y remédier sans délai. Si cela n'est pas possible, il convient
d'empécher toute utilisation du jeu.

4. Nettoyage

Nettoyer le jeu 2 fois par an pour les maternelles, 2 a 4 fois par an pour les HLM a l'aide de
détergents non nocifs (ex : eau savonneuse) avec de I'eau sous pression a une température de 15
a 30°.

Echelle: ~ / Dessiné par: M. ROTHE Modifications
(XX> Date: 27/12/04 E @ Veriié par - VYA =

sport france |rour pescaLane :

00
Lieu dit "Les Murets" Réf. Sport France

60820 BORAN S/OISE " .
5893P SB/CH
T6L. 03 44 21 90 40 Contréle et maintenance

Fax 03 44 21 28 45 Client [Page 10/10




Encombrement du jeu

6,23m 2,16m .
[
=
Q
N~
N
Mur d'escalade &
droit
Sol fini
77 % Z
Position du jeu par rapport a I'espace
minimal libre et a la surface d'impact.
10,54m
10,04m
g / 7 = = ~ N
AN N 3,94m
// 7(%) ('E) \\
/ & N \
""""""""" T
——— N,
\\ \“
\
(% \
~ | 2m E| €
© Y oY
| | ™
iy
rd // l/‘
““““““““ 7
e
Espace minimal libre Surface d'impact
T Hauteur: 45m 7T TTTTTT Hauteur de chute: 2.70m
Toutes les cotes des espaces sont des cotes minimales.
Echelle : ~ )_ Dessiné par : M. ROTHE Modifications
m Date: 27/12/04 E $ Vérifié par : (T(@'u{@ 02
01
sport france |rour pescaLane o

Lieu dit "Les Murets"
60820 BORAN S/OISE
Tél. 03 44 21 90 40
Fax 03 44 21 28 45

Encombrement

Réf. Sport France

5893P SB/CH

Client Page 1/10




‘n"ﬂ“ﬂ’ﬁ

22 283 24 25 26

27 28 29 30 3t

@ © 0

32 33 34 35

a
o @ O
37 38 39

% %Y

sport france

Lieu dit "Les Murets"
60820 BORAN S/OISE
Tél. 03 44 21 90 40
Fax 03 44 21 28 45

Echelle: ~

Date: 27/12/04

Dessiné par: M. ROTHE

Modifications

Vérifié par : \\j’(@ﬁ‘;

02

TOUR D'ESCALADE

Nomenclature

01

00

Réf. Sport France
5893P SB/CH

Client Page 2/10




39 Cache-écrou 92 101
38 Ecrou frein M12 30
37 Ecrou frein M10 9 7
36 Ecrou frein M8 83 83
35 Rondelle M12 30
34 Rondelle M10 9 7
33 Rondelle M8 83 83
32 Vis TRCC M10/160 3 3
31 Vis TRCC M10/140 2 2
30 Vis TRCC M10/110 1 1
29 Vis TRCC M10/90 1 1
28 Vis TRCC M8/100 18 18
27 Vis TRCC M8/90 3 3
26 Vis TRCC M8/80 34 34
25 Vis TRCC M8/60 12 12
24 Vis poélier M8/40 16 16
23 Vis H M12/40 30
22 Vis H M10/30 2
21 Cheville HSA-K M12/180 type CH (glissiére) 2
20 Cheville HSA-K M10/140 type CH (jeu) 9
19 Pied de scellement du jeu type SB 10
18 Pied de scellement glissiére type SB 2
17 Protection coté glissiere 1 1
16 Protection cété filet 1 1
15 Panneau glissiére 1 1
14 Mur d'escalade incliné - panneau bas (2m) 1 1
13 Mur d'escalade incliné - panneau central (2m) 1 1
12 Mur d'escalade incliné - panneau haut (2m) 1 1
11 Mur d'escalade droit - panneau bas (1.91m) 1 1
10 Mur d'escalade droit - panneau central (1.91m) 1 1
9 Mur d'escalade droit - panneau haut (1.91m) 1 1
8 Ellispe d'assemblage 6 6
7 Equerre d'assemblage du mur d'escalade droit / plancher 3 3
6 Glissiere ht. 2m 1 1
5 Support supérieur du mur d'escalade incliné 1 1
4 Plancher prémonté 1 1
3 Cadre métallique du mur d'escalade incliné type SB ou CH 1 1
2 Elément coté échelle + glissiere type SB ou CH 1 1
1 Elément prémonté avec filet a grimper type SB ou CH 1 1
Repére Désignation Norf\bre N°“.‘b'e
Config SB Config CH
Modifications

Echelle: ~ K Dessiné par : M. ROT/HE
m Date: 27/12/04 E @ Vérifié par : U’M

02

sport france |[rour pescaLabe

Lieu dit "Les Murets"
60820 BORAN S/OISE
Tél. 03 44 21 90 40
Fax 03 44 21 28 45

Nomenclature

01

00

Réf. Sport France
5893P SB/CH

Client Page 3/10




0L/ ebed wslio

HO/dS d€68S

8ouel4 Hods Joy

00

L0

P

nal np abejuop

3avivos3.d HNol

G¥ 8¢ L¢ ¥¥ €0 Xed
0¥ 06 ¢ ¥ €0 191

3SI0/S NvHOd 02809
JSI2INp\ S8, P NarT

douej jrods

*(9€) sno.129-8ydEd Sap suoyonded sa| 818w 19 SIA Sap 9|quIasus,| 18118ssay - €

“(¥€) OLIN U181} SN0109 s9p 18 (LE) OLIN Sa||apuoi

"wnwiuiW ssuuosiad ¢ ap apie,| B BI8N108YI8,S 1IN0} B] 8p abejuow o7

HNOL1 V13d 3OVINONW

“Jo|IlBW 18 SIABUINO] /| 8P 9]0 ‘S| op 9|0 : S8llessadau s|inQ

abeluow ap 82110N

211BJ1UOD UOI1BJIpUl JNES SIA
s9| sa1no} Jnod anbnuapi abejuopy

\mm

62/8¢/L¢

- G4 sedauen 0/S0/L0 :etea AVAVAV
SUOEOYIPON JHLOY ‘N :‘edsuisseg ~ rel’yes
sop {(9g) snoiog-ayoed sap sdiod np ‘(62) 0% L/0 LN DDHL SIA sap ‘(G) aulpul ape[eass,p Jnw np inapsadns poddns np aieipowlalul| Jed 1noj B| 8p S8100 Xnep s8| 48!y - g
"obeules Jalulep un saide JuswalnaLdyn S Juolas (9g) suoyonded s8] ‘(g€) 8IN Ula1) SNo1oa sap 18 (0E) 8IN So||opuos sap ‘(9€) snoog-syoed
ap sd109 s8p (£2) 00L/8N DDYL SIA Sep 1uesljin us (2) 8||9yo9 9100 JUsW|9,| 8p 8SIaARl) | Ins Jayoueld o] Jaxi4 “1ayoue|d np uonexy ap sened sep nesAlu Ne (y€) QLI ulal)
SNn0109 sap 18 (1§) 0L S8(|9puol sap (9¢) snolog-ayoed sap sdi0d Np (82) 06/0 LN DDHL SIA S8p apie| B () sluowsalid Jsyoue|d 8] 99AE (Z 18 |) SIUBW| S9| J8|quIassy - |
213155116 9100 "ladwiub e 3]l 9109
ino} e| ap abejquiassy inoj e| ap omm_nEowm<
- - g
S
) @
i as} [v
G+ . e a
[=] D G >
mm ° o
_M o
(| e = % Sp a3
c ‘\| L
c




OL/y 8bed E o) Gy 82 L2 ¥ €0 Xe4
0¥ 06 12 ¥¥ €0 'IBL

HO/gS dE68S nal np @BBIUOW | 551/5 NyHOE 02809

aouel4 Hods ‘joH «SIaIN|\ sa7, Hp N8l

00
- 3av1vOoS3.d HNOol Joureay ﬁh@nﬂw
=0 : Jed ayuoA m// ) v0/2L/L2 - ewed Axxv
SUOIBOYIPON m\.._uom ‘W - fed suisseg \ ~ 19J’yog
‘(6€) snoioe-syoed sep suoyonded so| a118W 18 SIA SBp B|qUIBSUd|| 18118sseY - £
(L€) OLIN utel4 SN0t sap 1o (7€) O LN Seljepuol
sep ‘(6E) sno10e-ayoeo sep sdi10o NP “(1€) 0% 1/0 LI DOHL SIA s8p ‘() auloul epefesse,p Inw np Insuadns poddns np aselpawisiul| Jed N0} B| 8p $91Q0 XNap S| Jsl|eY - g
-abe.ies Jeluep un saide JuswainaLgn SiW Juoiss (sg) suoyondeo se| ‘(9g) SN UleJ) SN0I09 Sop 19 (E€) 8N SB|[ePUCI Sap ‘(BE) SNo0g-ayoeod sep sdiod np ‘(82) 00 L/8N
DOY.L SIA S8p JUBSIIN US (Z) 8[[oU08 9100 1UsW|9,| 8p 8SIoARI) B Ins Jsyoue(d 3] Jaxi4 *(6) 10Jp Spe[eosa,p Jnw np nesuued nNp uoiexi) el e 1ssne Las (0€) 0 L/0 LN OOHL
SIA B| INOILNILLY  “(ZE€) OLIN Utal} SNoiog sap 18 (¥€) 0 LN S8ljspuod sep ‘(6€) SN0109-ayoed sap sdiod np “ (0€) 0+ L/0 LI 18 (62) 06/0 LN DOHLL SIA S8 Sple,| & UonexI} sp
saned so| () a191ss16/0]19U09 910019 (Z€) 09 L/OLIN DDHL SIA SOp opie,| B SaSIaAR) 3] (1) 1811} 8100 JuBlal UB (Z 18 |) SJuBW®I9 s8] Ins (v) duowaid Jayoueld 8| 18|quisssy - |
‘wnwiuiw ssuuosied ¢ ep opie| B BIaNaKS,S Ino} Bl ap abejuow 87
HNOL VY13d 3DVINOW
-a4a1ss1|6 2100 ~1adwiub e j9j13 2100
ino} ej ap abejquiassy inoj} ej ap mmn_nEmmw< “Jojrew 19 mSmE:B 5 9P 9|0 ‘| Op 90 : Saliessavau SN0
3 e g abejuow ap 82110N
T -
"341BJ1UO0D UOol1BedIpUl JNES SIA S|
- sano} anod anbijuapi abejuoyy
m m
s} fai) [y v
=T I .
S-e+5 =
=]
LE/9E
6¢ (013
YE/EE
8¢ 1
LE . J 6E
=]
== {5ten qu 2E/1E/0E/62/82
| Kﬁ




01/G ebed uslo Gv 8¢ t¢ v¥ €0 Xed

0 06 e ¥ €0 191

HO/dS d£68S nal np 8BelUON | 155/ NvHOg 02809
souBl4 10dS ‘oY ,S1oIN ST, 1P nNar
00 3av1vOS3.a HNOL | gouRI] ) Jods
10

20 Sfp edoyuon @ m 0/S0/L0 :ewa AVAVAV
SUOIEOYIPOIN m__.c.\@u_ ‘IN - led suisseq ~ tall’ye3

*(9¢) sno10g-ayoed Sap suoyonded 9| alilow 1o sbeluowW NP B|qUIBSUS,| 19118SSaY - L

-9|19y09, ap 2109 8| 1nod Juswwepgoa.d swwod (£2) 001/8IN DOHL SIA sep 18 ‘Jedwub e 18|y np 9100 8 Inod Juswwepavald

awwWod (#2) 0%/8IN Siengod SiA Sep opie,| B (2 10 |) SuaWa|d S8 INS 110Jp 8pe[eISs,p INW 8| JUBNiisuod (| 1/0 L/6) xneauued s8] 1oxi4 - 9
*(9g) sN0109-2yded S9| Jalqno sues (gg) g\ ulel) Snoiog

P Inw 8| 18]qUIBSSY - §

“(9g) sno1o9-ayoeD S3| IB1[GNO SUBS (E€) 8IA Ulel) SN0J09 sap ‘(0g) 8IN Sal|epuol

sap ‘(GZ) 08/8IN DDH.L SIA SOp 8pIe,| B 9Uljoul 8PE[BISS,p INW 8] JUBNISU0D (y1/g1/21) xnesuued s8] (€) anbi|jelow 81ped 8| INs Jaxid - ¢

3Av1vOs3.d SHNIN S3A IOV.INOW

sop (0€) 8IN Sa|19pu0I SapP ‘(92) 06/8IN DOHL SiA s8p epie| B (G) Inoligdns Hoddns 8] Uns guljoul spe[eoss

1
¢
il
1
4]
®

:

i3
|
1

s Jvs)
D

TN
N

Q

Ler v

77

@

[

Lc/9¢/Sclve

"341BJ1U09 Uoijedipul
INeS SIA S3| S31N0}
inod anbijuapi abejuopy




0L/s abed welD

HO/8S d€68S

aouel4 Hods 'joy

00

nal np abejuopy

3avivos3.a ’Hnol

20

L)) A ed oo

SUONEOIIPON

“JHLOY "I : ed suisseq

Y0/cl/Le oA

@ m ~ :3lPpYyo3

Gv 8¢ l¢ vy €0 Xed
0 06 ¢ v¥ €0 191
3S10/S NvdOd 0¢809

LS12IN\ $87, Hp Nar

Jourij piods

KX

‘(6€) sno.og-syoro sap suoyonded sa| a.llew 18 8bejuow Np 8|qLISsSuUs,| 18419ssay - L
*8]18yoa,| 9p 9192 9] 1nod JUslWBPo9.d BWWOoD (82) 00 L/8IN DDHL SiA sop 1o ‘1adwib e 18]y Np 9100 8] Jnod juswwepgoaid
3WWOD ($2) Op/8IN Sialjgod SIA sap spie,| B (Z 18 |) SlUsW| S8 NS J10Ip SPE[BOSS,p INW 8| WENHISUOD (| |/0L/6) Xnesuued ss| Jexi4 - 9

"(6g) snoiog-syoed S8| Jal|gno sues (gg) 8N ulsl) snotog
sop ‘(g€) 8IN Sajlopuocl sap (£2) 06/8N DOHL SIA sep apie,| e (G) Jnauedns poddns 8] Ins suijoul 8pejeoss,p inW o) J8|quessy - §
‘(68) SN009-8YdeD S8| JBKgNO SUBS (9€) 8N Ual) SN0Jd9 sap ‘(£€) 8Nl solepuol
Sop (92) 08/8IN DOH.L SIA SBp 8pIe,| B gUIjoul 8pB[20SS,p INW 8] JUBNIISUOD (¥ 1/¢ 1/Z}) xnesuued s9) (g) anbi|[elow 8iped 8| Ins Joxid -

3AV1vOS3.d SHNN S3A FOVINOW &, V/

B PVOEY g I Y —48 folen ]
\;\ﬂ
~Ee+d e—p — BH+B
S 3 = 5
o —— q e
oL — wav ve '8 Y
Rcadisd ol ——% = B |
e —
[T e
Ot
o ——
ks S oo |
-G |- i 1 = | DD
B e = Iphes
= —— =0 <
_ (8x) 82
-S4 ey =H—{BHeo
6
- e8] =0 —1—|ppe

G G \. N

"241BJ}UOD UOBOIpUl
JNES SIA S3] S31N0}
inod anbnuapi abejuopy

&

_’ 9€
€e
6¢

8¢//c/9¢/ve




©
N
—

24 7\ [ ] F
=idrs ° e -
7 /1 4 g = — B+~
24 |
\ 24 27
=Hg o ' / \
=Hlge aerafll=s = BB
AN 8 °|d |
1011 | VA7 16 /W
Détail assemblage Assemblage des protections.
équerre et plats.
2 /£
= BaB-
] 6
<
24/27
=1 ]_ T
36
o7 30
V\\ 1T 33
—=-Hi{—Be-
LA
Assemblage de la glissiéere Montage identique pour toutes les
sur la plate-forme. vis sauf indication contraire.

MONTAGE DES ACCESSOIRES

8 - Solidariser les panneaux (9 - 10 - 11) du mur d'escalade droit a I'aide des fers plats (8), des vis poélier M8/40 (24),
des rondelles M8 (30), des écrous M8 (33) sans oublier les cache-écrous (36).

9 - Relier le panneau haut (9) du mur d'escalade droit au plancher (4) a l'aide des équerres (7), des vis poéliers M8/40
(24), des rondelles M8 (30), des écrous M8 (33) sans oublier les cache-écrous (36).

10 - Fixer les protections (16 et 17) sur les éléments (1 et 2) a l'aide des vis poéliers M8/40 (24), des rondelles M8
(30), et des écrous M8 (33) pour le coté de I'échelle. Utiliser des vis TRCC M8/100 (27), des rondelles M8 (30) et des
écrous frein M8 (33) pour le coté du filet & grimper sans oublier les cache-écrous (36).

11 - Assembler la glissiére (6) avec le panneau (15) sur la traverse et les montants de I'élément coté échelle (2) a
l'aide des vis TRCC M8/100 (27), des rondelles M8 (30), des écrous frein M8 (33) sans oublier les cache écrous (36).
12 - Resserrer I'ensemble du montage et mettre les capuchons des cache-écrous (36).

Echelle: =~ E @ Dessiné par: M. ROTHE Modifications
(XX> Date: 7/05/04 \\ Vérifié par : & 02

01

sport france |rtour pescaLape 00

Lieu dit "Les Murets" Réf. Sport France

6820 BARAN SQISE Montage des accessoires 5893P SB/CH

Tél. 03 44 21 90 40
Fax 03 44 21 28 45 Client Page 6/10




16 4

Détail assemblage Assemblage des protections.
équerre et plats.

/-

s

i / 24/25/28
__}_ §
39 \

28 (x6) v 33 I
—\ 1 36
==l tHes-
\ s
Joy

Assemblage de la glissiere Montage identique pour toutes les
sur la plate-forme. vis sauf indication contraire.

L)

MONTAGE DES ACCESSOIRES

8 - Solidariser les panneaux (9 - 10 - 11) du mur d'escalade droit a l'aide des ellispe d'assemblage (8), des vis TRCC
M8/60 (25), des rondelles M8 (33), des écrous M8 (36) sans oublier les cache-écrous (39).

9 - Relier le panneau haut (9) du mur d'escalade droit au plancher (4) a I'aide des équerres (7), des vis poéliers M8/40
(24), des rondelles M8 (33), des écrous M8 (36) sans oublier les cache-écrous (39).

10 - Fixer les protections (16 et 17) sur les éléments (1 et 2) a I'aide des vis poéliers M8/40 (24), des rondelles M8
(33), et des écrous M8 (36) pour le coté de I'échelle. Utiliser des vis TRCC M8/100 (28), des rondelles M8 (33) et des
écrous frein M8 (36) pour le coté du filet & grimper sans oublier les cache-écrous (39).

11 - Assembler la glissiére (6) avec le panneau (15) sur la traverse et les montants de ['élément c6té échelle (2) &
I'aide des vis TRCC M8/100 (28), des rondelles M8 (33), des écrous frein M8 (36) sans oublier les cache écrous (39).
12 - Resserrer I'ensemble du montage et mettre les capuchons des cache-écrous (39).

Echelle: ~ E Dessiné par: M. RO/'LHE Modifications
(XX> Date: 27/12/04 veritié par: - {1 ¢

sport france |rour pescaLabe :

00
Lieu dit "Les Murets" Réf. Sport France
60820 BORAN 5/QlSk= Montage des accessoires 5893P SB/CH

Tél. 03 44 21 90 40
Fax 03 44 21 28 45 Client Page 6/10




